

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 12/04/2023 15:21

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 281492863
36408 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Ederley Henrique - (62) 993781605 atualmedicahospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	14/04/2023	30 ddl	CIF	null
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	14/04/2023	30 ddl	CIF	null
3	Nacional Comercial Hospitalar Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice - (16) 3963-9090 suporte@nacional.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	14/04/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Carla Cruz - E-mail: carla.cruz@grupoelfa.com.br]
4	Newmed Produtos para Saúde Ltda SÃO PAULO - SP GUSTAVO MEDEIROS - (11) 50603030 gustavo@newmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	14/04/2023	Pagto Antecipado	FOB	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO FATURAMENTO MINIMO R\$ 1.500,00 Duvidas: GUSTAVO MEDEIROS - gustavo@newmed.com.br 11 99203-8164 WhatsApp. ATENDIMENTO HOME-OFFICE.
5	Prime Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellys@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/04/2023	30 ddl	CIF	null
6	Servimed Comercial Ltda - SP BAURU - SP Usuario Ws Servimed Comercial Ltda - (14) 2106-2011 centralhospitalar@servimed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	14/04/2023	28 ddl	CIF	-
7	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO cotacao 26 SUPERMEDICA - null cotacao26@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/04/2023	30 ddl	CIF	Heloisa Moraes FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No 553715

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PAPEL CREPADO 30CMX30CM COM 500 (CAIXA C/ 500UND)	38291	-	PAPEL CREPADO 30X30 CX C/500FLS - HOSPFLEX, HOSPFLEX	CX	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 240,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior

										Total Parcial:	4.0	R\$ 240,0000		
Total de Itens da Cotação: 11										Total de Itens Impressos: 1				
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10 X 10CM -	30162	-	AQUACEL AG+EXTRA PRATA HIDROF.10X10CM C/10, CONVATEC	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.060,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/04/2023 14:55	
5	KIT PARA GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR ACEITA ALTERNATIVA	10293	-	KIT DE GASTROSTOMIA PERC.ENDOSC. 24FR, BLENDA	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 478,5000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 1.435,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/04/2023 14:55	
										Total Parcial:	23.0	R\$ 2.495,5000		
Total de Itens da Cotação: 11										Total de Itens Impressos: 2				
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	MASCARA N 95 - MÁSCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO AJUSTAVEL NA CABEÇA 3M, DESCARPACK, TAYCO, KSN, ECOMAX, PROTECFACE	42878	-	0002563 - RESPIRADOR PFF2 N95 C 20 0170401 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	.	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,2700	R\$ 0,0000	1700 Unidade	R\$ 2.159,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/04/2023 14:17	
8	PAPEL CREPADO 60CMX60CM (CAIXA C/ 500UND)	38292	-	0001854 - PAPEL CREPADO 60X60CM VERDE AZUL C 500 31500099 - AMCOR - AMCOR	CE	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	.	Respondeu incorretamente o item cotado;Última compra a quase um ano.	R\$ 388,7419	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 777,4838	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/04/2023 14:17	
										Total Parcial:	1702.0	R\$ 2.936,4838		
Total de Itens da Cotação: 11										Total de Itens Impressos: 2				
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	FILTRO HME PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	69335	-	Umidificador HME Traqueo Esteril, HSINER	CAIXA	Newmed Produtos para Saúde Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.560,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/04/2023 14:55	
										Total Parcial:	40.0	R\$ 1.560,0000		
Total de Itens da Cotação: 11										Total de Itens Impressos: 1				
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	PAPEL CREPADO 90CM X 90CM (CAIXA C/ 500UND)	44766	-	PAPEL CREPADO BRANCO 90CMX90CM PROTECT PAPER	FL	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	cx c/ 200 Polarfix	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 355,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 355,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/04/2023 14:55	

Flavia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/SG-GO

										Total Parcial:	1.0	R\$ 355,0000
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------	-----	--------------

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FD GERIAT BIOFRAL CLAS GEN EG 3X24UN P ESSITY DO BRASIL INDUSTRIA E COMERC	Unidade	Servimed Comercial Ltda - SP	-	-	R\$ 1,7200	R\$ 0,0000	2520	Unidade	R\$ 4.334,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/04/2023 14:17

										Total Parcial:	2520.0	R\$ 4.334,4000
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------	--------	----------------

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	KIT GINECOLOGICO PARA CITOLOGIA (ESCOVA + ESPATULA)	46927	-	KIT CITOLOGIA EST. (ESCOV.+ESPAT) C/100 - CRAL	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,5806	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 58,0600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/04/2023 14:17

10	PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M (ROLO)	49444	-	BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.40X100, ZERMATT	UN	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 180,2900	R\$ 0,0000	5	Rolo	R\$ 901,4500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/04/2023 14:17
----	--	-------	---	--	----	--	------	--	--------------	------------	---	------	--------------	--

										Total Parcial:	105.0	R\$ 959,5100
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------	-------	--------------

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

										Total Geral:	4395.0	R\$ 12.880,8938
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	--------	-----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página